ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.11.2009 № 3820

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.06.2002 № 89 «О СОЗДАНИИ ГОРОДСКОГО

ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ РИТУАЛЬНОГО И
ПОХОРОННОГО ДЕЛА»

Для   повышения  роли  Попечительского  совета  по  вопросам  ритуального  и

похоронного дела в принятии решений по реализации городской политики в сфере

похоронного дела и ритуальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  2  к  постановлению  главы

города  Владимира  от  21.06.2002  № 89  «О создании  городского  Попечительского

совета по вопросам ритуального и похоронного дела» (с изменениями, внесенными

постановлениями главы города  Владимира  от  22.10.2007  № 4093  и  от  10.11.2009

№ 3541):

1.1.  Вывести  из  состава  Попечительского  совета  начальника  отдела

строительства управления архитектуры и строительства Тропина В.Н.

1.2. Ввести в состав Попечительского совета:

Разова  Александра  Всеволодовича  —  начальника  управления  внутренних  дел  по

городу Владимиру.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков